REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

Prot. §¢ Shkodér, mé )3 .02 .2026

Lénda: Shkrese percjellese e datave té riprovimeve per periudhen mars-prill, viti akademik 2025-

2026.

ZV. REKTORIT AKADEMIK
DREJTORISE SE IT-SE

Pércjellim bashkéngjitur datat e riprovimeve pér periudhén mars-prill, viti akademik 2025-2026.

Kjo shkresé pérpilohet né 3 (tre) ekzemplaré




REPUBLIKA E SHQIPERISE MVU

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA
DEPARTAMENTI I GJUHES ANGLEZE

Shkodér, mé 18.02.2026

Lénda: Shkrosé pérejellése e datave t& riprovimeve pér periudhén mars-prill 2026

Dekanit t& FGJH-s¢
Bazuar né planin kalendarik t¢ procesit mésimor pér vitin akademik 2025-2026, pér programet
¢ studimit BA né Gjuhé Angleze, MSH né Mésuesi né Gjuhé e huaj, Gjuh¢ Angleze dhe MP ne
Mésuesi né Gjuhé Angleze, datat e provimeve pér sezonin e riprovimeve 16.03.2026 —

10.04.2026 do jeué si 1é poshté:

17.03.2026

24.03.2026

26.03.2026

31.03.2026

02.04.2026

07.04.2026

Té gjithé provimet do zhvillohen n& orén 14.00.

Daté provim diplomne do jeté data 16.04.2026, ora 14.00.

Drejtues departamenti

Dr. Nivis|Deda
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7/ UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”

FAKULTETI I GJUHEVE TE HUAJA

DEPARTAMENTI I GIERMANISTIKES

Shkodér, m& 20.02.2026

Lénda: Kalendari i riprovimeve sem I/IL, pér vitin akademik 2025-2026 pér programet
¢ studimit:

Bachelor né Gjuhé gjermane

Master profesional né Mésuesi né Gjuhé gjermane

Master i Shkencave né Mésuesi né (3juhé e huaj, Gjuhé gjermane

DEKANIT

Pércjellim propozimin e Departamentit t& Gjermanistikés pér 6 (gjashté) datat e sezonit t&
riprovimeve 16 mars - 10 prill, pér vitin akademik 2025 - 2026. Provimet do t& zhvillohen né&

orén 13, né sallén 304, prané FGJH-s€.

1. 24 mars
2. 26 mars
3. 31 mars
4. 03 prill
5. 08 prill
6. 09 prill

Datul e provimit t& formimit pér dy ciklet ¢ studimit:
Bachclor né Gjuhe gjermane: 15 prill

Master profesional né Mésuesi né Gjuhé gjermane: 16 prill.

PERGJEGJES I NJESISE BAZE
Ilda Hoxha

Sheshi 2 Prilli, Shkodér, +355(22)800651, http:/&88.unishk.edu.al, info@unishk.edu.al
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FAKULTETI I GJUHEVE Ti HUAJA
DEPARTAMENTI I ROMANISTIKES

Shkodér, mé 18. 02. 2026

Lénda: Kalendari i riprovimeve sem I/I1, pér vitin akademik 2025 — 2026 pér programet

Baclielor né Gjuhé ltaliane dhe Gjuhd¢ Fringe

Master profesional né Mésuesi né Gjuhé Italiane dhe Mésuesi né Gjuhé Frénge

Master i Shkencave né Mésucsi n¢ Gjuhé ¢ Iluaj, Gjuhé Italiane dhe Mésuesi Gjuhé e ITuaj, Gjuhé

Frénge
DEKANIT

Pércjellim propozimin e Departamentit Romanistiké pér 6 (gjashté) datat e sezonit t& riprovimeve

16 mars — 10 prill, pér vitin akademik 2025 — 2026

24 mars, 26 mars, 31 mars, 03 prill, 08 prill, 09 prill
dhe datat e provimit t& formimit pér dy ciklet e studimit.
Bachelor 15 prill dhe Master 16 prill.

Dejtues 1 Departamentit

Di. Lindita, Kuazazi

Movr



